
 
      Suwałki, dnia 04 marca 2015 r. 

 
D.T.261.1.08.2015.MK 
 
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 
 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 19690– 2015 z dnia 28.01.2015 r.  w systemie nieobowiązkowym na 

termomodernizację budynku mieszkalnego Wspólnoty Mieszkaniowej Osiedle II bl. 15 w Suwałkach z  

regulacją instalacji c.o i c.w.u oraz remontem posadzek balkonów.  

 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10 pkt 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Tomasza Jarmołowicza  za kwotę brutto: 

248 507,10 zł, słownie złotych : dwieście czterdzieści osiem tysięcy pięćset siedem 10/100.-, która otrzymała  

98 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Zakład Remontowo Budowlany, Instalacje Elektryczne, Sanitarne i co, Zefir Marian 

Nowikowski, ul. 1-go Maja 42, 16 – 420 Raczki - cena brutto 271 727,14 zł. Okres gwarancji : 84 m-ce. 

Cena zamówienia – 82,31 pkt 

Okres gwarancji – 7 pkt 

Razem : 89,31 pkt 

2. OFERTA NR 2 : Usługi Ogólnobudowlane Tomasz Jarmołowicz, ul. Piękna 11, 16 – 400 Suwałki - cena 

brutto 248 507,10 zł. Okres gwarancji : 96 m-cy 

Cena zamówienia – 90 pkt 

Okres gwarancji –  8 pkt 

Razem : 98 pkt 

3. OFERTA NR 3 : Pracowniczy Ośrodek Maszynowy w Augustowie Sp. z o.o., ul. Tytoniowa 4, 16 – 300 

Augustów - cena brutto 273 617,47 zł. Okres gwarancji : 84 m-ce. 

Cena zamówienia – 81,74 pkt 

Okres gwarancji – 7 pkt 

Razem : 88,74 pkt 

 

 

 



4. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany Paweł Rzatkowski, ul. W. Polskiego 28, 16 – 400 Suwałki - 

cena brutto 279 939,99 zł. Okres gwarancji : 120 m-cy. 

Cena zamówienia – 79,89 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 89,89 pkt 

5. OFERTA NR 5 : Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski, ul. Paweckiego 44, 16 – 400 Suwałki - 

cena brutto 287 562,53 zł. Okres gwarancji : 96 m-cy. 

Cena zamówienia – 77,78 pkt 

Okres gwarancji –  8 pkt 

Razem : 85,78 pkt 

6. OFERTA NR 6 : REM-BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki - cena brutto 281 199,46 zł. 

Okres gwarancji : 84 m-ce. 

Cena zamówienia –  79,54 pkt 

Okres gwarancji –  7 pkt 

Razem : 86,54 pkt 

Razem : 90,95 pkt 

 
 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


